

Årleg melding

Brukarutvalet Helse Fonna 2014

Samansetjing av utvalet

Medlemmer

Leiar Erland Bakken	FFO Hordaland
Nestleiar Jostein Havnerås	FFO Rogaland
Otto Blokhus	FFO Hordaland
Nils Magne Kloster	SAFO Hordaland
Anne Bjørg Hovda	Eldrerådet Rogaland
Kåre Ystanes	Eldrerådet Hordaland
Wenche Marie Schiefloe	SAFO Rogaland
Kjell Steinar Andersen	FFO Rogaland
Gerd Lise Dalen	Kreftforeningen
Anne Grete Stake	FFO Rogaland

Varamedlemmer

Anne Gurine Sætre	FFO Rogaland
Kari Røksund	FFO Hordaland
Margot Bertheussen	Eldrerådet Hordaland
Ragnar Nesheim	SAFO Rogaland
Else Berit Ingvaldsen	SAFO Hordaland

Administrasjonen i Helse Fonna

Kari Ugland, samhandlingssjef
Sølvi Torvestad, samhandlingskoordinator

Saker, oppgaver og aktivitetar

Brukarutvalet har hatt seks møte og seks møte i eit mindre arbeidsutval (AU) til å førebu møta.

Det vil bli lagt plan for seks til åtte møte og tilsvarende AU-møte i 2015. Det er også lagt plan for fellesmøte med Regionalt Brukarutval (RBU), fellesmøte med alle brukarutval i Helse Vest og felles opplæringsdag for brukarutval i Helse Vest.

Leiar og nestleiar møtte RBU i eit fellesmøte for brukarutval i Helse Vest i Bergen i juni måned.

Nestleiar har møtt i styremøte i Helse Fonna.

Tema som har vore særleg behandla i utvalet er kvalitet og pasientsikkerheit, orientering om lokale og regionale prosjekt og omstillingar og konsekvensar av desse for pasientar/brukarar. Vidare har utvalet hatt fokus på samarbeidsavtalar med kommunane og tilbod innafor læring og meistring. Brukarutvalet har vært delaktig i utforming av nye retningslinjer for brukarutval i Helse Vest. Fast på agendaen er rapportering frå verksemda.

Deltakarar i ulike prosjekt og utval har levert tilbakemelding til brukarutvalet på innhaldet i arbeidet.

Revisjon av samarbeidsavtalar med kommunane

Brukarutvalet har vore med i revisjon av samarbeidsavtalane med kommunane og utarbeiding av ny avtale for følgjeteneste.

Regionale retningslinjer for brukarmedverknad i Helse Vest

Grunna nye regionale retningslinjer for brukarmedverknad i Helse Vest, ble nåverande brukarutval prolongert med seks månader. Nytt brukarutval er oppnemnd av styret i Helse Fonna og vil verke frå januar 2015.

Temasaker

Informasjon om smertepoliklinikken i Odda ved klinikkdirektør Laila Nemeth

Informasjon om prosjektet PLO (Pleie- og Omsorgs meldingar) ved prosjektleier i Helse Fonna

Plan for akuttmedisinske tenester utanfor sjukehus, ved konstituert klinikkdirektør Anna-Marie Tveita

Revisjon av plan for spesialisthelsetjenester til eldre og revisjon av plan for habilitering og rehabilitering i Helse Fonna ved klinikkdirektør Laila Nemeth

Informasjon om rusbehandling i føretaket ved ruskoordinator

Gjennomgang av Styringsdokument 2014 og informasjon om brystdiagnostisk senter i Helse Fonna ved administrerande direktør Olav Klausen

Informasjon om status for Idefaseprosjektet i Helse Fonna ved prosjektleiar

Informasjon om prosjekt «Alle møter», Vestlandspasienten ved prosjektleiar

Deltaking i arbeidsgrupper og utval

Arbeidsgrupper/utval/samlingar	Namn
Arbeidsutval for koordinerte eining for habilitering og rehabilitering	Nils Magne Kloster
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Odda sjukehusområde	Bodil Mikkelsen Wenche Evensen
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Haugesund sjukehusområde	Anne Gurine Sætre Gerd Lise Dalen
Nettverk for lærings- og meistringstilbod (LMS) Stord sjukehusområde	Laila Stensletten Kari Røksund
FOPP (forum for opplæring av pasientar og pårørande)	Anne Gurine Sætre
Team for førebygging av suicid ved akuttavdelingar ved Valen sjukehus	Wenche Evensen
Topleiarforum	Erland Bakken Jostein Havnerås <u>Vara:</u> Wenche Marie Schiefloe
Samhandlingsutvalet	Jostein Havnerås Nils Magne Kloster <u>Vara:</u> Erland Bakken
Planarbeid «Nytt inngangsparti Haugesund sjukehus»	Nils Magne Kloster
«Smarte skjermar» Ledd i pasientsikkerheitskampanjen	Nils Magne Kloster Grete Müller
Prosjekt «Idéfase Haugesund sjukehus»	Jostein Havnerås Gerd Lise Dalen

Kvalitetsutvalet	Grete Müller
Tvisteløysingsorgan, Samhandlingsutvalet	Anne Gurine Sætre Else Berit Ingvaldsen
Revisjon av avtale om følgjetjeneste	Nils Magne Kloster

Satsingsområde 2015

Brukarutvalet vil vidareføre fokuset på satsingsområde i styringsdokumentet for 2014. Nye område vil bli vurderte når styringsdokumentet for 2015 ligg føre.

Kvalitet og pasientsikkerheit

Reduksjon av ventetider og fristbrot

Kreftbehandling

Psykisk helsevern og rus

Tal for uønskte hendingar og tal frå pasientregister

Korridorpatientar og utskrivingsklare pasientar